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 организираше 7 консултативни средби со граѓански организации (една средба за 

Реформската агенда на 26.04.2024 година, 5 Секторски мониторинг комитети и еден ИПА Мониторинг 

комитет), 
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 Министерството формираше р

 (со учество на претставници на Царинската 

управа) и за 
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 анализи или извештаи на 

граѓански организации, 
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